A prelua, conform anexei parte integrantă a prezentei decizii,  costurile 

investiționale formate în urma achiziționării lucrărilor de construcții, bunuri și  

servicii din contul mijloacelor Fondul Național pentru Dezvoltarea Regională și 

locală în valoare totală de 62.517.178,85 lei (șaizeci și două milioane cinci sute 

șaptesprezece mii una sută șaptezeci și opt lei, 85 bani) rezultate în urma executării 

contractului de finanțare nr. 3/S 331026 C din 03.03.2022 încheiat între Agenția de 

Dezvoltare Regională Sud și Primăria orașului Căușeni. 

2. Se desemnează dl Donțu Anatolie, Primar al orașului  Căușeni cu dreptul